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CALL FOR PAPERS

recenzowana monografia naukowa

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

- UWARUNKOWANIA SPOŁECZNE, POLITYCZNE I INSTYTUCJONALNE

Fundacja Instytut Polityk Publicznych, operator Centrum Obywatelskiego Centrum C 10

w Krakowie, biorąc pod uwagę różnorodne spojrzenia badawcze właściwe dla politologii,

socjologii czy filozofii, opracuje monografię naukową w zakresie różnorodnych aspektów

dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych w Krakowie i w Polsce.

Monografia, w której zawarta problematyka jest kluczowa z punktu widzenia sprawnego

funkcjonowania całego społeczeństwa, stanowić będzie naturalne uzupełnienie działań

prowadzonych w ramach zadania publicznego pn. Centrum Obywatelskie Centrum C

10, finansowanego ze środków Miasta Krakowa.

Instytut zaprasza do przesyłania zgłoszeń osoby, których zainteresowania badawcze dotyczą

sektora pozarządowego w Krakowie i w Polsce. W pracy zostaną zawarte teksty badaczy

reprezentujących zróżnicowane orientacje metodologiczne i teoretyczne, co stanowić będzie

swoistą wartość dodaną publikacji.

Naczelną przesłanką, jaką kieruje się Instytut w tworzeniu monografii jest uwzględnienie w niej

różnorodnych tematów, które nie będą ograniczały się wyłącznie do ustawowych regulacji

dotyczących organizacji pozarządowych. Proponujemy wzięcie pod uwagę następujących

zagadnień, które stanowić jednak mają jedynie ramę własnych dociekań autorów tekstów:

rola sektora pozarządowego w kształtowaniu społeczeństwa obywatelskiego;

aspekty instytucjonalne, społeczne i polityczne dotyczące funkcjonowania organizacji

pozarządowych;

determinanty działalności organizacji pozarządowych na szczeblu lokalnym,

regionalnym, krajowym oraz międzynarodowym;

współpraca organizacji pozarządowych z sektorem publicznym oraz biznesem;

finansowanie działalności organizacji pozarządowych;

praktyka funkcjonowania organizacji pozarządowych w Krakowie, w Polsce i na świecie.

PRAKTYCZNE INFORMACJE: 

Przesłanie abstraktów: do 14 lutego 2021 r.

Zgłoszenie wraz z abstraktem należy przesłać za pośrednictwem formularza online: 

https://tiny.pl/r5bgx

https://tiny.pl/r5bgx


Powiadomienie o przyjęciu abstraktów: do 21 lutego 2021 r.

Przesłanie artykułów (przyjmowane będą artykuły o objętości od 0,5 do 1 arkusza

wydawniczego (między 20 a 40 tys. znaków ze spacjami): do 31 marca 2021 r.

Powiadomienia o przyjęciu artykułów do publikacji: do 31 maja 2021 r.

Publikacja monografii: czerwiec – lipiec 2021 r.

Rodzaj publikacji: wersja elektroniczna

Finansowanie: wydawca nie pobiera żadnych opłat za publikację artykułu ani nie zapewnia

autorom wynagrodzenia. Autorzy są zobowiązani do przeniesienia autorskich praw majątkowych

poprzez podpisanie umowy oraz oświadczenia o oryginalności pracy.

Polityka open acces: publikacja będzie dostępna na zasadach wolnej licencji (do bezpłatnego

pobrania ze strony internetowej).

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących tworzonej monografii, prosimy o kontakt z dr

Patrycją Cygan: patrycja.cygan@ipp.expert

 

Zapraszamy!
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